
Número 156  Miércoles, 16 de Agosto de 2017 Pág. 11430

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SEGURA DE LA SIERRA
(JAÉN)

3821 Cambio personal Mesa Contratación adjudicación instalación de césped
artifical en Campo de futbol "El Montizón". 

Edicto

Resolución de la Alcaldía
 
Don Manuel Robles Lozano, Alcalde en funciones del Excmo. Ayuntamiento de Segura de la
Sierra (Jaén).
 
Hace saber:
 
En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que regula las Bases de Régimen
Local, modificada por la Ley 57/2003 de 16 de diciembre de Medidas para la Modernización
del Gobierno Local y R.D.L. 781/1986, de 18 de abril por el que se aprueba el Texto
Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en materia de Régimen Local,
encontrándose actualmente el Secretario – Interventor titular de este Ayuntamiento, D. José
Antonio Villar Mercado en situación de baja médica, formando parte de la Mesa de
Contratación para la adjudicación instalación de césped artificial en campo de futbol “El
Montizón” se modifica el personal de dicha mesa.
 
Resuelvo:
 
1.- Nombrar a D.ª Inmaculada Muñoz Ojeda, Vocal (Secretaria Accidental de la Corporación)
 
2.- D. Justo Teruel Navío, que actuará como Secretario de la Mesa.
 
 
 

Segura de la Sierra, a 14 de Agosto de 2017.- El Alcalde-Presidente en funciones, MANUEL ROBLES LOZANO.


		2017-08-15T23:55:50+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




